Portaria nº 085 de 13 de Julho de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
designar Sérgio Manuel Serra da Cruz, Matrícula 3624366,
CPF 848.488.637-91 - Orientador; Raimundo José Macário
Costa, Matrícula 2117899, CPF 063.507.203-34 - Titular;
Laci Mary Barbosa Manhães, CPF 886.904.827-68 - Titular
para, sob presidência do primeiro, constituírem a Banca
Examinadora da Monografia de Graduação em Sistemas de
Informação do(a) discente Everton da Silva Canevelo,
matrícula nº 201039029-4, CPF 058.031.227-50 intitulada
"Estudo dos perfis analíticos da UFRRJ: Uma abordagem
quantitativa", a ser defendida em 16/07/2015.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO